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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 6 de Mayo de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 47 1.918.856.437 0
Total 47 1.918.856.437 0]

Transacciones del 6 de Mayo de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FMIXE
FEFIORD
FMIXE
FEFIORD
FASUPER
SAARAUC
ACGE
ACGE
FCENCOS
FAQUACL
FASUPER
FEFIORD
FFAENSV
FROCKWD
FAGRISU
FFAENSV
FFAENSV
FMIXE
FEFIORD
FMIXE
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGROSU
FALISUR
FAQUACH
FASUPER

28/05/2020
05/06/2020
01/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
29/05/2020
01/06/2020
01/06/2020
10/06/2020
28/05/2020
29/05/2020
28/05/2020
19/05/2020
17/06/2020
28/05/2020
27/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
05/06/2020
28/05/2020
03/06/2020
19/05/2020
26/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
28/05/2020
29/05/2020

22
30
26
29
29
23
26
26
35
22
23
22
13
42
22
21
23
23
30
22
28
13
20
23
23
22
23

0,420
0,420
0,400
0,450
0,450
0,400
0,420
0,420
0,420
0,500
0,460
0,460
0,460
0,360
0,460
0,460
0,460
0,460
0,450
0,450
0,450
0,450
0,397
0,399
0,399
0,500
0,450

BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
BCI
BCI
BCI
LTC
BCI

3.209.061
16.590.321
537.021.607
6.724.001
1.066.361
8.694.973
10.302.831
15.975.543
2.680.698
162.151.333
6.541.625
30.497.232
13.750.661
11.121.630
1.601.099
4.377.955
11.479.071
1.376.572
5.787.226
9.319.077
14.188.574
2.387.817
11.183.203
6.034.585
3.737.068
1.378.677
1.546.692

3.218.945
16.660.000
538.883.282
6.753.250
1.071.000
8.721.638
10.340.333
16.033.694
2.693.833
162.745.888
6.564.695
30.600.109
13.778.071
11.177.683
1.606.500
4.392.052
11.519.554
1.381.427
5.813.269
9.349.830
14.248.166
2.392.473
11.212.801
6.053.045
3.748.500
1.383.732
1.552.028



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094

FEFIORD
FEFIORD
FFAELOM
FFRIGSC
SENEX
SCYTORO
ACVV
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2

04/06/2020
29/05/2020
29/05/2020
28/05/2020
22/06/2020
22/06/2020
04/06/2020
27/07/2020
06/07/2020
04/06/2020
04/06/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
22/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
06/07/2020
27/07/2020

29
23
23
22
a7
a7
28
81
60
28
28
18
18
18
18
46
46
46
60
81

0,440
0,399
0,450
0,460
0,580
0,550
0,610
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BOS
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

BCI
BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
BOS
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

1.076.062
12.838.284
1.865.731
1.357.969
10.224.612
7.023.460
111.693.991
35.752.962
48.469.565
62.740.007
60.592.473
94.727.143
93.864.844
91.677.172
63.703.792
91.764.943
60.381.582
54.857.213
56.884.384
56.634.755

1.080.639
12.877.556
1.872.168
1.362.550
10.317.520
7.083.979
112.329.902
36.206.667
48.925.179
63.015.226
60.858.272
94.994.274
94.129.543
91.935.702
63.883.437
92.426.262
60.816.732
55.252.551
57.419.097
57.353.450

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39° de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



